
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ   РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

14 августа  2019 года                                                                       № 665 

О назначении новых членов УИК с правом решающего голоса 

В соответствии со ст. 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и право на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и ст. 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6 «О 

порядке формирования резерва составов участковых избирательных 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составов участковых комиссий», рассмотрев предложения о назначении в 

состав участковых избирательных комиссий из резерва составов участковых 

комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан   

 Решила: 

Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом 

решающего голоса: 

№ УИК Ф.И.О. Субъект выдвижения 

2547 Имангулова Зилия Зимфуровна Собранием избирателей 

2547 Рогов Вячеслав Витальевич Собранием избирателей 

2553 Якупов Артур Фанилевич, Собранием избирателей 
2553 Сыртланова Дальмира Робертовна Собранием избирателей 
2554 Филькина Олимпиада Петровна Собранием избирателей 
2558 Кучеренко Ирина Александровна Собранием избирателей 
2559 Липунова Марина Владимировна Собранием избирателей 
2559 Аллаярова Гульнур Ягудовна Собранием избирателей 
2561 Алтынбаева Халида Халимовна Собранием избирателей 
2561 Габдрахманова Гульнара Гамировна Собранием избирателей 
2567 Дмитриева Елена Александровна Собранием избирателей 
2569 Панина Наталья Владимировна Собранием избирателей 
2569 Ефимова Зоя Степановна Собранием избирателей 
2570 Кузбекова Линара Саматовна Собранием избирателей 
2573 Дмитриева Ольга Сергеевна Собранием избирателей 
2575 Неведрова Пелогея Андреевна Собранием избирателей 
2575 Бисенова Рамзия Ясинбаевна Собранием избирателей 
2577 Лазарев Артем Геннадьевич Собранием избирателей 
2579 Багаутдинова Оксана Асгамовна Собранием избирателей 
2582 Кофонов Виктор Васильевич Собранием избирателей 

2582 Галеева Лариса Зинатулловна Собранием избирателей 

2583 Габбасова Лилия Амировна Собранием избирателей 



2590 Алексеева Светлана Васильевна Собранием избирателей 
2590 Семавина Наталья Васильевна Собранием избирателей 
2591 Суслов Василий Иванович Собранием избирателей 

2591 Суслова Елена Анатольевна Собранием избирателей 

2591 Зверев Николай Александрович Собранием избирателей 

2592 Садыкова Лидия Хабировна Собранием избирателей 

2593 Амирова Гульназ Рахимьяновна Собранием избирателей 

2593 Хужахметова Эльза Диасовна Собранием избирателей 

2594 Смакова Динара Юлаевна Собранием избирателей 

2594 Шаяхметова Гульнара Галиулловна Собранием избирателей 

2595 Валитова Розалия Айратовна Собранием избирателей 

2601 Мусургалина Зайтуна Агиделевна Собранием избирателей 

2602 Хамидуллина Гюзель Маратовна Собранием избирателей 

2602 Сахиуллина Альфия Ануровна Собранием избирателей 

2602 Симонова Нина Васильевна Собранием избирателей 
 

2 Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Мелеузовский район РБ. 

 
 

 

Председатель комиссии                            Т. Н.  Григина  

Секретарь комиссии                      Р. Ш. Сайфутдинова 

 


